
 

1 z 1 

 

 

Název veřejné zakázky: Vyšetřovací pojízdná světla pro odd. kardiochirurgie Krajské 

zdravotní, a.s. - Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, o.z. 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na dodávky 

Druh zadávacího řízení: VZMR 

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. 

se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13,  

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 

soudem v Ústí nad Labem pod spisovou značkou B 1550 

Evidenční číslo: 3905/2024 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 

Dotaz č. 1 
 

Zadavatel v technické specifikaci požaduje: „Horizontální rameno délky min. 90 cm s nastavitelným 

rozsahem min. 80°“. 

Bude zadavatel akceptovat nabídku svítidla, které má délku horizontálního ramene 70 cm  

s nastavitelným rozsahem 80° a velikostí hlavy 37 cm x 38 cm, což v praxi zajišťuje maximální dosah 

svítidla min. 107 cm? Z praxe je známo, že svítidlo s těmito vlastnostmi plně pokrývá veškeré požadavky 

na polohovatelnost a pohodlnou manipulaci. 

 

Odpověď na dotaz č. 1 

 

Zadavatel bude akceptovat nabízené řešení. 

 

 

Dotaz č. 2 
 

bude zadavatel akceptovat zařízení, které: 

- má regulaci intenzity alespoň ve 4 stupních? 

- Hloubka osvětlení bude 1240 mm. 

 

Odpověď na dotaz č. 2 

 

Zadavatel akceptuje regulaci intenzity alespoň ve 4 stupních. V rámci parametru hloubka osvitu však 

zadavatel trvá na dodržení stanovené technické specifikace. 

 

 

V souvislosti s výše uvedeným zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Nová lhůta pro podání 

nabídek je uvedena na profilu zadavatele. 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne:            …………………………………… 

              Ing. Gabriela Růžičková 

                 Vedoucí odboru veřejných zakázek 


		2024-05-06T08:08:50+0200
	Ing. Gabriela Růžičková




